中  标  公  告
桂林市中西医结合医院根据《中华人民共和国政府采购法》等有关规定，于2023年10月24日就桂林市中西医结合医院发电机房改造及电缆配送工程采用竞争性磋商的方式进行采购，现就本次招标的中标结果公告如下：
一、采购采购项目名称：桂林市中西医结合医院发电机房改造及电缆配送工程
二、采购项目编码：GXJL2023-C2-0927-WY
三、采购项目简要说明：
    详见招标文件。
合同履行日期：中标通知书发出后五个工作日内。
四、公告媒体及日期：桂林市中西医结合医院内、外网站
五、评标日期：2023年10月24日
 评审地点： 桂林市秀峰区中隐路13号7栋四楼
六、中标信息：
中标供应商名称：广西桂林嘉盛建筑工程有限责任公司
七、联系事项：
1. 采购人名称：桂林市中西医结合医院;
地址：桂林市七星区半塘路6号;
联系人：伍工              联系电话：0773-6790013；
    2. 监督部门：桂林市中西医结合医院纪委、监察室
联系电话：0773-6790392。
八、中标公告期限：自中标公告发布之日起1个工作日。
供应商认为中标结果使自己的权益受到损害的，可以在中标公告期限届满之日起七个工作日内以书面形式向采购人桂林市中西医结合医院提出质疑，逾期将不再受理。
九、采购网成交公告查看链接：https://www.chinabidding.cn/public/bidagency/index.html#/infoDetails?fid=1676766635532289
桂林市中西医结合医院
2023年11月15日